МИНИСТЕРСТВО

 ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное казенное общеобразовательное учреждение

«Школа № 86»

П Р И К А З

01.09.2023                                                                                                                                    № 205-о

г .Нижний Новгород

Об  утверждении расписания

работы  объединений по адаптированной

 дополнительной общеобразовательной

 программе

 С целью качественной организации образовательного процесса во внеурочное

время,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание работы объединений дополнительного образования

 с 01.09 2023 г. на 2023-2024 уч. год

Понедельник:

«Трудовая бригада»                       11.40-13.10                         (Дербенцев Д.В.)

Хор «Соловейка»                            14.00-14.40                         (Шаповал М.В.)

Хор «Соловейка»                            14.50-15.30                         (Шаповал М.В.)

«Олимп»                                          14.00-14.40                         (Матвеев Д.В.)

«Волшебный мир творчества»       16.00-16.40                        (Ромашова Н.М.)

 «Робототехника»                            15.40-16.20                         (Дербенцев Д.В.)

«Волшебные нити»                         13.00-14.30                         (Разгулова Н.Ю.)

«Веселые краски»                           15.00-15.40     (Гузнова Н.С.)

Вторник:

«Веселые краски»                            09.00-09.40                         (Гузнова Н.С.)

«Домоводство»                                15.50-17.20                          (Конева Н.С.)

«Волшебный мир творчества»       16.00-16.40                         (Ромашова Н.М.)

«Веселые краски»                            16.00-16.40      (Гузнова Н.С.)

Среда:

«Олимп»                                           14.00-14.40                        (Матвеев Д.В.)

«Мастерица»                                    15.30 -17.00                        (Репникова А.Е.)

«Робототехника»                             15.40-16.20                         (Дербенцев Д.В.)

«Волшебный мир творчества»       16.00-16.40                         (Ромашова Н.М.)

Четверг:

«Волшебные нити»                           09.00-10.30                        (Разгулова Н.Ю.)

«Олимп»                                            14.00-14.40                        (Матвеев Д.В.)

«Волшебный мир творчества»        16.00-16.40                        (Ромашова Н.М.)

Пятница:

«Веселые краски»                              11.00 -11.40                         (Гузнова Н.С.)

Директор                                                                                                       Ю.А. Орлова

		2023-11-28T14:23:02+0300
	Орлова Юлия Александровна
	Директор